

טיול השבוע עם דרור עינב

מסע בין כוכבים (ופאי תפוחים)

סנוב, בג'וליאן כבר היית? טיול בן יומיים לג'וליאן, עיירת כורים מסוף המאה ה-18 בצפון-מזרח מחוז סן דייגו הידועה בפסטיבל התפוחים המתקיים בה בסתיו

כתבו וצילמו: דרור ועמליה עינב

לאחר חסביים מרתקים ממי המדריכים במקום נא אל המרפסת שמקיפה את המבנה מנחוץ בגובה של כ-20 מ', ומעניקה תצפית יפהפיה על ההרים באזור. ינחתיי שוב אל הספירה שלנו ומשיך אל העיירה "אסקונדידו" (Escondido) בדרכנו אל מוויאון פרטי ומיוחד המצג אסף מרשים של חפצים ישנים: מקלטי רדיו עתיקים, טלוויזיות, אופניים עתיקים, מכשירי השמל, מצלמות, שלטי ניואן, משאבות ותחנות דלק, לוחיות רישוי, צעצועים, משחקים, חדר פריטי אסמנות של יקוקה קולה אסמנות, החוד בובת ברבי, צלות, כלי רכב עתיקים ונוצצים. המקום אף משמש כאתר להפקת פרסומות. אז נצא לפירסומות - עוד דקה נשוב...

את לילת הלילה נעבור בעיר אסקונדידו. בוקר לפני ואנחנו לכיוון העיירה רמונה (Ramona) לבקור קצר במוזיאון מקומי (תלוי בעונה). זהו מתחם של מבנים היסטוריים, לרבות בית Verlaque המפורסם, הנויות משוחזרות, תערוכות עתיקות, חפצים מיוחדים, חוויה לכל המשפחה. משם, בדרך הרדית נתקדם אל עבר העיירה ג'וליאן (Julian) וביחד ניקח כמה צעדים אחורה בזמן לתקופת ימי הבהלה לזהב.

יבעיירה קיימים מבנים היסטוריים עוד משנת 1870, נוכל להנות גם מסיוור ברחוב הראשי בכיכרה רתומה לסוס, חנויות סטגניות ואין לא - חובה לטעום מפאי התפוחים המפורסם. העיירה מציעה מגוון רחב של פעילויות המאפשר ליצור חוויה בלתי נשכחת. האביב מביא לג'וליאן פריחה של פרחים רבים כולל נרקיסים, הקיץ הוא מושלם עבור טיולי הליכה, תצפית כוכבים. בסתיו מתקיים פסטיבל התפוחים הידוע, החורף מביא את השלג... בקיצור נגלה את יופייה של העיירה באמצעות חמשת החישים ואת קיסמה... סוף טוב הכל טוב - חוזרים הביתה לעת ערב ומתנינים לטוול הבא...



הממוקם על ראש הר מאלטר במזון San Diego קאוונטי. כשאני מצייץ "עולה" אני מתכוון לכך במלוא מובן המילה. הפרשי הגובה נותנים אותותיהם בצורת לחץ באזניים... כשנגיע לפסגה, נגלה לפנינו את הכופה המדולה של הטלסקופ, וזהרת בלבן בוחק על רקע שמיים כחולים כהים.

העלייה מתבטאת גם בהתרשנות גדולה לקראת המזזה המדהים של 5 טלסקופים בגדלים שונים, המפארים את המקום. המצפה הוא חוד החנית במחקר האסטרונומי ומאמצע המאה משמש את האסטרונומים כמרכז עולמי לחקר. באזור המצפה, מצויות עוד 4 כיפות קטנות של טלסקופים נוספים.

לוליאן נמצאת במרחק כשעה נסיעה צפון מזרחית לסאן דייגו. זו עיירה נחמדה וצבעונית שנים לשוטט ברחוב הראשי שלה, לאכול פאי תפוחים חם - זו המומחיות של המקום.

אך קודם קצת "קולטורה": את הטיול נמתח ב-Mission San Luis Rey De Francia מסייון יפהפה שהוקם בשנת 1798 כאחד משרשת של 21 מסייונים שניבנו בקליפורניה להצפת הנצרות ושימש את העוברים ללנית לילה כתאן דרכים. המסייון ידוע כייבת עץ הפלמלי הראשון שנשתל בקליפורניה מוצג על קיר המסייון בתוך מסגרת בצורת קשת. סכאן נעלה אל מצפה הכוכבים מאלטר (Palomar)



דרור עינב מדריך טיולים חווייתיים בקליפורניה ובמערב ארה"ב ליחידים וקבוצות. פרטים בטל': 818-641-0617
באתר www.overtherainbowtravels.com